
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	dům,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4918

187	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

206	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

5
KOUPELNY

140	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4918

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	dům	na	fantastickém	místě	v	širším	centru	Komiže.

Nemovitost	se	nachází	na	pozemku	o	výměře	206	m2,	s	obytnou	plochou	187	m2.	

Je	to	jen	140	m	od	pláže	a	všech	potřebných	zařízení	pro	život.	

Dům	se	skládá	ze	dvou	podlaží.	V	přízemí	se	nachází	kuchyň,	obývací	pokoj,	koupelna	a	přímý	výstup	na
terasu	a	prostor	pro	socializaci.	

První	patro	se	skládá	ze	3	ložnic	a	koupelny	a	balkonu,	který	nabízí	nezapomenutelný	panoramatický	výhled
na	celé	pobřeží.	

V	domě	je	nově	zrekonstruovaná	garsoniéra	a	uzavřená	letní	kuchyně,	které	poskytují	další	možnosti.	

Kromě	výše	uvedeného	je	na	straně	domu	zahrada	a	ohniště.	
	








